
i° Obec Dolní Dobrouč
' Dolní DobrouČ 380, PSČ 561 02

0

Město Ústí nad Orlicí
Zastupitelstvo města Ústí nad orlicí

MěÚ Ústí nad Orlici
Doručeno 28.03.2025 08:35:24
C.j.:MUUO/26681/2025/OKT/
hsty. 1 pHiohy: O list.přňoh: O
druh příloh
Sp znak Sk znak/lhŮta:

m im hah

ust ivp25j 007 ya

č.j.: OUDD
Počet listů:l
Počet příloh l listů příloh:
Vaše č.j.:

Vyřizuje: Zámečník Pavel
Tel: 606792973
E-mail: zamecnik@dolnidobrouc.cz

V Dolní Dobrouči
27.03.2025

Stanovisko obce Dolní Dobrouč ke stavbě větrné elektrárn'y

Váženi zastupitelé,
Dovoluji si Vám zaslat nesouhlasné stanovisko za obec Dolní Dobrouč, s plánovaným záměrem
výstavby větrné elektrárny na k.ú. Horní Houžovec, na němž se usnesli zastupitelé obce Dolní
Dobrouče na svém zasedání, dne 26. března 2025.

%

Větrná elektrárna má být vystavěna v těsné blízkosti našeho katastrálního území a celkem blízko
zastavěnému území obce Horní Dobrouč.
Přesto s námi nikdo tento záměr nekonzultoval a na náš názor se neptal.

Rozhodnutí je na Vaši straně.

Proto Vám zasílám vyjádřeni našeho postoje k tomuto záměru, a to i s přihlédnutím k mIněni
obyvatel obce Horní Dobrouč, které je zřejmé z petice, jež na přelomu roku 2024 a 2025 v obci
proběhla a která Vám již byla předána.

Usneseni č. ZO/10/26/03/2025
ZO vyjadřuje nesouhlas se záměrem plánované výstavby větrné elektrárny na k. ú. Horní Houžovec.

OBEC DOLN1 DOBROUČ
$6i 02 DOJ NÍWBROUČ 330

. , IČ: OQ:78742 DIČ: CZQ0278742Zdenek Trko .3.

starosta

Tel.: 465 543 lil Bankovní spojení: ČS a.s.ústí nad Orlicí
ID dat. schránky: yz2b3vb č. účtu: 1216029309/0800
E-mail: obecniurad@,dolnidobrouc.cz

IČ:00278742
DIČ:CZ00278742

ustivp25j007ya


